Договор о совместной деятельности по медицинскому обслуживанию детей, посещающих государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования

## г. Темников

«1» сентября 2022 года Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Фоминой Елены Григорьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ГБУЗ РМ «Темниковская РБ им. А.И.Рудявского», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, в лице главного врача Мезина Геннадия Яковлевича, действующего на основании Устава, заключили договор о нижеследующем:

- 1. Предмет договора.
- 1.1 Обеспечение участниками договора медицинского обслуживания студентов «Заказчика»
- Обязанности сторон:
- 2.1 «Заказчик» обязан:
- Осуществлять прием студентов в ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский 2.1.1 колледж» только при наличии медицинских документов (ф-063у), заверенных Учреждением и свидетельствующих о возможности посещении ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж»
- Представить Учреждению списки наполняемости групп в ГБПОУ Республики Мордовия 2.1.2 «Темниковский медицинский колледж» на 01 октября текущего года.
- 2.2 «Исполнитель» обязан:
- Проводить плановые профилактические мероприятия (прививки, медицинские осмотры и т.д.)
- 2.2.2 Оказать лечебно-профилактическую помощь студентам ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж»
- Представлять ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж», 2.2.3 предварительно согласованный с ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж», график проведения плановых профилактических мероприятий.
- 3. Ответственность сторон:
- 3.1 При неисполнении принятых обязательств сторон вправе обращаться в вышестоящие учреждения согласно подчиненности.
- 4. Срок действия договора.
- 4.1 Договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует в течении 6 лет.
- 4.2 Договор составлен в 2-х экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

## Заказчик

ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский

медицинский колледж»

431226, Республика Мордовия,

Темниковский р-н, д. Русское Тювеево, ул. Лесная, д 1

(здание учебного корпуса)

ИНН 1319108554, КПП 131901001

р/сч 03224643890000000900 отделение-НБ

Республика Мордовия Банка России/УФК

по Республики Мордовия г. Саранск

БИК: 018952501

л/с 20096Ч93890 в Минфине Республики Мордовия

E-mail:GBPOU.RM.TMK @e-mordovia.ru

**1**e市 (883445) 2-28-60,2-29-50

Факс: (883445)

## Исполнитель

ГБУЗ РМ «Темниковская РБ им.

А.И.Рудявского»

431220, Республика Мордовия, г.Темников

ул. Октябрьская, д.13

ИНН 1319108716, КПП 131901001

р/сч 03224643890000000900 отделение-НБ

Республика Мордовия Банка России/УФК

по Республики Мордовия г. Саранск

БИК: 018952501

л/с 20096У95170

тел:( 883445) 2-13-04 (бух)

Факс: (883445) 2